
Sol, sommer og græsk charme
på krydstogt

Sol, sommer og græsk charme
på krydstogt

11.998,-
Fra-pris pr. person i kr.

8 dage
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Dette sommerkrydstogt gennem Middelhavet med Costa Fortuna
tilbyder en perfekt blanding af historie, kultur, natur og
afslapning. Det er en ideel rejse for jer, der både er
historieelskere, kulturelle eventyrere og for jer, der gerne vil
opleve smukke strande og maleriske landskaber.
Højdepunkterne inkluderer ikoniske historiske seværdigheder
som Istanbuls fascinerende Hagia Sophia og Topkapi-paladset
samt den livlige atmosfære i basarerne. Derudover byder øerne
Mykonos og Santorini på postkortværdige strande og byer med
kubistisk arkitektur, der indbyder til afslapning og nydelse af lokal
mad og vin. Oplev også middelalderens magi i Rhodos' gamle
bydel og udforsk den gamle minoiske kultur i Heraklion på Kreta.
Dette krydstogt er perfekt for jer, der ønsker en kombination af
kulturelle oplevelser, historiske udforskninger og afslappende
stranddage. Alt imens I nyder Costa Fortuna, der byder på
luksuriøse faciliteter med dejlige pools, restauranter, spa og
lounges - de perfekte rammer for en udsøgt tur.

Fantastisk krydstogt i sommerferien 2025 med både
historie, kultur og sol

Udforsk de mange UNESCO-skatte i Istanbul

Gå blandt de hvidkalkede huse på Mykonos

Opdag de græske legender på Kreta og Rhodos

Udforsk den ikoniske ø Santorini med byerne Fira og
Oia

Besøg bakketoppen med Akropolis på Rhodos

Slap af på smukke og varme græske øer



Dagsprogram
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11.07.25: Afrejse fra
Danmark - Athen
I rejser i dag fra København kl. 06.20 mod Paris med Air
France.

Kl. 10.05 flyver I videre fra Paris mod Athen, hvor I
lander kl. 14.20.

Ved ankomst i lufthavnen i Athen er der arrangeret
transport til havnen i Piræus og herefter check-in på
Costa Fortuna, som først sejler afsted mod Istanbul kl.
23.00.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Indkvartering: Costa Fortuna

12.07.25: På havet

I har nu dagen ombord på Costa Fortuna til at lære skibet
at kende og slappe af, mens skibet sejler afsted mod
Tyrkiet.

Restauranter
Costa Fortuna byder på en række spisemuligheder,
herunder hovedrestauranten, og der er også mulighed
for at prøve forskellige køkkener i specialiserede
restauranter og buffetområder.

Underholdning og afslapning
Skibets underholdning spænder fra teaterforestillinger,
livemusik og danseforestillinger til casino, biograf og
kunstauktioner. Der er også flere barer og lounges, hvor I
kan nyde forfriskninger og socialt samvær. Udover dette
tilbyder Costa Fortuna pools, boblebade,
sportsfaciliteter som basketballbane og fitnesscenter
samt spa- og wellness-områder til afslapning og velvære.

For familier med børn tilbyder Costa Fortuna et væld af
aktiviteter og underholdning. Der er børneklubber og
teenagelounger med forskellige aldersopdelte
aktiviteter, legepladser, pools og sjove arrangementer,
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Nyd Santorini
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der sikrer, at både børn og unge får en fantastisk
oplevelse ombord.

Shopping med mere
I kan også shoppe duty-free varer i skibets butikker, der
tilbyder alt fra souvenirs til luksusvarer. Der er også
mulighed for at deltage i forskellige workshops, foredrag
og lærerige aktiviteter arrangeret om bord.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Indkvartering: Costa Fortuna

13.07.25: Istanbul, Tyrkiet
I ankommer i dag til Istanbul kl. 07.00 og har hele dagen
til at opleve denne fascinerende storby.

Udforsk Istanbul
Istanbul er en by fyldt med spændende historie, der
daterer helt tilbage til 700 år f.v.t., og listen over
UNESCO-kulturarv er alenlang. Brug dagen i
Sultanahmet-området (Old City), hvor de fleste
historiske skatte findes. Her kan I nemt gå fra det ene
monument til det andet, de mange kirker og moskeer, de
berømte tyrkiske bade (hamams) og naturligvis
basarerne.

Grand Bazar
Den største basar er Grand Bazar, som dækker et
område på 30.000 m2, med mere end 60 gader og 4.000

butikker. Basaren er en af verdens ældste og største, og
her kan I bruge mange timer på at indsnuse atmosfæren,
gøre en god handel og smage den berømte æblete, som I
bliver budt på af sælgerne, når en god handel skal i hus.

Must-sees
Der er nogle ting, som bare er must-sees i Istanbul. Det
er helt sikkert Hagia Sophia-Moskéen, som tidligere var
en kirke, og som anses for at være en af de mest
fantastiske bygninger i verden. Derudover er det den Blå
Moské - også kaldet Sultan Ahmet-moskeen - som er en
fungerende moské og samtidig er på UNESCO's
Verdensarvsliste. Den Blå Moské er et imponerende
bygningsværk og har i mange år været symbolet på
Istanbul.

Flere muligheder og seværdigheder
De her nævnte seværdigheder er kun en lille del af de
mange imponerende bygningsværker, monumenter og
kulturelle områder. Vi anbefaler, at I eventuelt tager et
kig på rederiets udflugtsprogram, som indeholder mange
spændende ture både til Old City, men også til mange
andre områder af Istanbul.

Skibet lægger fra kaj kl. 18.00, og turen går nu mod det
græske øhav, med første stop på Mykonos.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Indkvartering: Costa Fortuna
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14.07.25: Mykonos,
Grækenland
Denne eftermiddag ankommer I til Mykonos kl. 15.00.

Udforsk Mykonos
Mykonos er en af de mest kendte øer i det græske øhav.
Øen blev ifølge legenden skabt af forstenede giganter,
som Herkules havde dræbt. Uanset om I tror på den slags
eller ej, er Mykonos ikke desto mindre en af områdets
absolut smukkeste øer med masser af dejlige strande,
krystalklart vand og de velkendte hvidkalkede huse.
Mykonos er også kendt for at være en populær
feriedestination blandt jetsettere og kendisser fra hele
verden.

Hovedstaden Hóra
Særligt er øens hovedstad Hóra med sin smukke
arkitektur en attraktion i sig selv. Gå en tur rundt i byens
smalle gader, og nyd den dejlige atmosfære blandt de
hvidkalkede huse med de farvestrålende døre og vinduer,
de lilla trillingranker og de skjulte kirker.

I kan også med fordel bruge tiden her til opleve Hóras
livlige havnefront, smage på nogle af øens fantastiske
specialiteter, lægge vejen forbi de fine, gamle vindmøller,
gå på opdagelse og lære om øens historie eller noget helt
andet - valget er helt op til jer, og mulighederne er
mange!

Tjek også rederiets udflugtsprogram, der byder på mange

spændende ture.

Skibet sejler videre kl. 23.00 og sætter nu kursen mod
Kreta.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Indkvartering: Costa Fortuna

15.07.25: Kreta,
Grækenland
I ankommer til Heraklion på Kreta denne morgen kl.
09.00. Byen og øen er kendt fra gamle myter og legender
og stedet bugner af historie.

Udforsk Kreta
Kreta har været befolket i tusindvis af år, og har en
central plads i græsk mytologi, ligesom øen også var et
helt centralt sted for udvikling af den hellenistiske
civilisation. En af Kretas største attraktioner er paladset i
Knossos, som var fødestedet for den minoiske kultur ca. i
år 3100 f.v.t., og som på den tid også var Kretas største
by.

Knossos-kulturen blev først opdaget i 1894, og kan
dateres tilbage til årene 1900-1600 f.v.t. Arkæologiske
udgravninger her tyder desuden på, at der har boet
mennesker her i mere end 10.000 år. Knossos er et
must-see, når man er på Kreta.

/krydstogt/costa-cruises/costa-fortuna


Hagia Sophia-Moskéen i Istanbul
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Kretas hovedstad, Heraklion
Selve Heraklion er også spændende i sig selv, og med en
særegen blanding af forskellige arkitektoniske stilarter,
er byen et ganske fascinerende bekendtskab. I vil bl.a.
opleve et fascinerende miks af alt lige fra byzantinsk til
maurisk arkitektur i både Heraklion samt de omgivende
landsbyer.

Andre store seværdigheder i Heraklion er bl.a.:

Den venetianske befæstning Koules, fra starten af
1500-tallet
Skt. Mark's Basilika
'Løve'-fontænen på Lion Square
Den venetianske Loggia

I forlader denne smukke ø kl. 19.00, hvor kursen sættes
mod endnu en græsk ø, nemlig Rhodos.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Indkvartering: Costa Fortuna

16.07.25: Rhodos,
Grækenland
I lægger til på Rhodos i dag kl. 07.00.

Udforsk Rhodos' kosmopolitiske atmosfære i byer som

Rhodos by, Lindos og Faliraki, hvor I finder et livligt
natteliv, hyggelige restauranter og barer samt gode
shoppingmuligheder.

Rhodos by er hjemsted for en imponerende
middelalderlig bydel, der står på UNESCO's
Verdensarvsliste. Her kan I udforske de velbevarede
fæstningsmure, paladset, de snoede brostensbelagte
gader og de smukke bygninger med gotisk og osmannisk
arkitektur. Besøg også Sankt Johannes Riddernes
Hospital, der nu fungerer som et museum og viser øens
historie.

På en bakketop ligger Akropolis af Rhodos, en
spændende arkæologisk udgravning med ruiner af
templer og teatre fra oldtiden. Udsigten herfra er
betagende, og stedet giver et indblik i øens historie og
kulturelle arv.

Rhodos byder også på smukke strande med krystalklart
vand og gyldne sandstrande. Tag til eksempelvis Anthony
Quinn Bay, Tsambika Beach eller Faliraki Beach for en
afslappende dag ved havet eller vandsportsaktiviteter.

Besøg også den maleriske landsby Lindos, der er berømt
for sine hvidkalkede huse og snoede gader. Her ligger
endnu en - omend måske mere imponerende - Akropolis
på toppen af en klippe. Tag turen op ad bakken til
Akropolis, hvor I får en fantastisk udsigt over det
blågrønne hav.

Costa Fortuna sejler videre mod Santorini kl. 18.00.
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Bliv betaget af Mykonos' skønhed
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Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Indkvartering: Costa Fortuna

17.07.25: Santorini,
Grækenland
Costa Fortuna sejler ind i det mageløse caldera, med
andre ord vulkankrater, på Santorini kl. 08.00.

Santorini er en vulkanø, og det var et gigantisk
vulkanudbrud år 1630 f.v.t., der skabte det enorme
caldera. Santorini blev ved udbruddet delt i flere dele.
Den 18 km lange kraterkant er i dag udsmykket med
charmerende byer, hvor de mest kendte er hovedstaden
Fira og den hvide by Oia. Det er ganske enkelt et
mageløst skue.

Stående ved kajen nedenfor Fira er der flere muligheder
for at komme op til byen på kraterkanten. I kan gå ad
"æselstien", en snirklet vej op ad bjerget, eller vælge at
tage kabelbanen op.

Uanset hvordan I kommer op til byen, bliver I belønnet
med den mest betagende udsigt, måske en af de mest
betagende på vores klode. Stemningen blandt de mange
smukke bygninger, kirker, caféer og restauranter er skøn
her.

Santorini er også en drøm for madelskere, da øen er et

sandt kulinarisk paradis. Når I er her, så bør I forkæle
jeres smagsløg med nogle af øens lokale råvarer, som
cherrytomater, hvide auberginer, favabønner, kapers og
"hloró tyri", som er en særlig form for frisk gedeost.

I forlader Santorini igen kl. 20.00, og skibet sætter nu
kursen tilbage mod Piræus, hvor sejlturen slutter i
morgen.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Indkvartering: Costa Fortuna

18.07.25: Hjemrejse fra
Athen - Danmark
I dag ankommer I tilbage til Piræus kl. 07.00. Efter
morgenmaden ombord forlader I skibet, og i havnen
venter bussen, som sørger for at transportere jer til
lufthavnen i Athen.

I flyver kl. 13.35 og mellemlander i Amsterdam kl. 16.15.
Jeres fly videre til København letter kl. 17.00, og I lander
i København kl. 18.20. Fyldt med nye minder og
uforglemmelige oplevelser!

Måltider inkluderet: Morgenmad på skibet
Indkvartering: Costa Fortuna
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Tilkøb af ekstra personer i
kahytten - tag børn og
børnebørn med på ferie
3./4. person i kahyt

Voksen 8.498 kr.

Ung, 15-17 år 6.198 kr.

Barn, 4-14 år 5.898 kr.

Barn 0-3 år 5.498 kr.

Tilkøb af drikkepakker
I kan vælge at købe jeres drikkevarer ombord på skibet,
eller I kan vælge at købe en drikkepakke på forhånd.
Afhængigt af hvilken pakke I vælger, kan I nyde
ubegrænset alkoholiske og alkoholfrie drikkevarer til
jeres måltider eller hele døgnet rundt.

Lunch & Dinner, tillæg DKK 955,- (Barn DKK 670,-)
Dette er den rigtige pakke til den rigtige pris, for jer, der
ønsker at nyde et godt glas vin eller en kølig øl til jeres
måltid. I kan nyde et udvalg af vine, øl og læskedrikke til
frokost og middag.

My Drinks, tillæg DKK 1.780,- (Barn DKK 825,-)
Dette er den rigtige pakke til jer, hvis I især sætter pris
på cocktails. Foruden læskedrikke, vin, øl og kaffe
omfatter My Drinks et udvalg af mindst 34 forskellige
alkoholiske og alkoholfrie cocktails og drinks. Herudover
inkluderer pakken en flaske vand per person (maks. 2 per
kahyt) per dag.

My Drinks Plus, tillæg DKK 2.410,- (Barn DKK 825,-)
My Drinks Plus er den ultimative drikkepakke, som
inkluderer alle drinks på drinkkortene med en værdi op
til 9 EUR, molucular cocktails og premium brands. Fine
vine, specialøl og alle specialkaffer inkl. produkter fra Illy
samt drikkevarer fra minibaren er også inkluderet.
Herudover inkluderer pakken vand på flaske.

My Soft Drinks, tillæg DKK 1.195,- (Barn DKK 825,-)
My Soft Drinks er den alkoholfrie pakke, som inkluderer
ubegrænset forbrug af drinks uden alkohol, sodavand,
diverse juice, energidrikke etc. samt kaffe og te. Pakken
er gældende for nævnte drikke i glas.

Bestil den ønskede pakke sammen med jeres krydstogt.
Pakkepriserne er pr. person og inkluderer drikkepenge.
Pakken skal bestilles af alle i kahytten. Bemærk, at Costa
Smeralda og Costa Toscana ikke har minibar i
kahytterne.



Udsigten på Santorini
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Fast pris, fast afrejse |
BENNS' unikke
rejsekoncept. Hvad er det?
Denne rejse falder ind under vores eget rejsekoncept
"Fast pris, fast afrejse". Dette rejsekoncept, som kun
BENNS tilbyder, er målrettet de rejselystne danskere,
der både ønsker individuel fleksibilitet og muligheden for
socialt samvær med andre under rejsen.

Konceptet kalder vi for "Fast pris, fast afrejse", og
grundlæggende skal konceptet ses som en mellemting
mellem en grupperejse og en individuelt, skræddersyet
rejse.

En af de helt store forskelle i forhold til "normale"
grupperejser er, at på vores rejser følger der IKKE en
rejseleder med til og fra Danmark. Dermed kan vi sikre
jer en lavere pris. Til gengæld sørger vores lokale
repræsentanter på ankomstdestinationen for sikkerhed
og tryghed på rejsen.

Dette koncept kombinerer således på bedste vis
grupperejsens fordele med den skræddersyede rejses
individuelle frihed.

Der er mange fordele for jer under vores koncept. Læs
mere om det her.

https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse
https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse
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BEMÆRK: Denne rejse har en fast afrejsedato og rejserute, hvor I rejser sammen med andre danskere. Tag kontakt til en af
vores rejseeksperter, hvis I er interesserede i en anden afrejsedato.

Afrejse d. 11. juli 2025

PRIS PR. PERSON KR.   11.998,-

Dobbeltkahyt indvendig

Dæk 1-2

false

PRIS PR. PERSON KR.   16.498,-

Enkeltkahyt indvendig

Dæk 1-2

false

PRIS PR. PERSON KR.   12.498,-

Dobbeltkahyt indvendig

Dæk 1-2, 6-7
Dobbeltkahyt indvendig
Dæk 1-2, 6-7

true

Udsolgt
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true
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Enkeltkahyt indvendig
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PRIS PR. PERSON KR.   13.498,-

Dobbeltkahyt udvendig

Dæk 1-2

false

PRIS PR. PERSON KR.   18.498,-

Enkeltkahyt udvendig

Dæk 1-2

false

PRIS PR. PERSON KR.   14.998,-

Dobbelt balkonkahyt

Dæk 6-9

false

PRIS PR. PERSON KR.   20.498,-

Enkelt balkonkahyt

Dæk 6-9

false



Hvad er inkluderet i prisen?
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Fly København - Athen t/r inkl. skatter og afgifter

Transfer Athen Lufthavn - Costa Fortuna i Piræus

7nætters krydstogt med Costa Fortuna

Alle måltider i hoved- eller buffetrestaurant

Almindelig kaffe, te og isvand ifm. måltider

Drikkepenge til skibets personale

Shows og underholdning ombord samt stort udvalg
af aktiviteter

Transfer Costa Fortuna i Piræus - Athen Lufthavn

Bidrag til Rejsegarantifonden

Reservationsgebyr

Afbestillings- og rejseforsikring

Drikkevarer udover nævnte - drikkepakke kan
tilkøbes

Udflugter

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-middelhavet/costa-fortuna-11jul25-middelhavet-119333?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/krydstogt-i-middelhavet/costa-fortuna-11jul25-middelhavet-119333%3E

